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T Yeri

Ardahan İli, Merkez İlÇesi, Çataldere Köyü'nde yer alan ve koruma amaçlı imar planı olmayaıı I. Derece
Arkeolojik Sit olarak tescilli Kunzut Kulesiııin tapu bilgiİeriııin, sit sınırının ve Geçiş Dönemi Koruma Esasları veKullanım Şartlarının belirlenmesi ile sit fişinin güncellenmesi taleplerine ilişkİn; Erzurum Kültür ve Tabiat
Varlıklarını Koruma Kurulu'ııuıı l3.09.1996 tarih ve 797 sayılı karaİı, Kars (tiıttir Varlıklarını Koruma Bölge
Kurulu Müdürlüğü uzmanlarlnln28.03.2022tarih ve l2980l7 İayılı raporu okundu. Konu ile ilgili bilgi ve belgeler
incelendi. Yapılan görüşmeler soııucunda;

- Ardahaır İli, Merkez İlÇesi, Çataldere Köyü'nde yer alan ve koruma amaçlı imar planı olmayan I. DereceArkeolojik Sit olarak tescilli Kunzut Kulesi'nin sayısallaştırması çalışmaları kapsamında Kurul Müdürlüğü
uzmanlarınca Yerinde YaPılan incelemede; I. Derece Arkeolojik sit olarak tescilli Kunzut kulesinin ve etrafındaki
duvar kalıntllarının mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 137 ada l ve 3 parseller ile özel miilkiyete ait 13,7 ada 3l parsel
üzerinde kaldığı anlaŞıldığından, sit alanının tapu bilgilerinin l37 udu ı,3,3l parseller olarak belirlenmesiııe, sit
Slnırınln ise ekteki koordinatlı kadastral haritadaki düzenlendiği şekliyle belirlenmesine, bu doğrultuda hazırlanan
güncel sit fişinin uygun olduğuna,

-Söz konusu 137 ada 1, 3, 31 parsellerin tapu kütüğünün şerh ve beyanlar lranesine ilgili Tapu
Müdürlüğü'nce "i Derece Arkeolojik Sit Alanıdır. " şerlıiı-ıin konulmasına ve sonucundan Kurul Müdtırlüğtne biigi
verilmesine,

- Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunuı,ı 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararının l
inci maddesinde Yer alan Koruına ve Kullanma Koşullarınıı-ı bu sit alanı için belirlenmesi ne ve 2ğ63 Sayıh Kültür ve
Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununda belirleneıı süre zarfıııda I.Derece Arkeolojik Sit Alanının Koİuma Amaçlı
İnrar Planıııın ilgili idaresince lrazırlanarak değerleııdirilmek üzere Kurulumuza ,rrrü,r.,usnu,

- I. Derece Arkeolojik Sit alanına yönelik gerekli güvenlik tedbirlerinin ilgili idarece ve güvenlik
birimlerince alınmasına, sit alanına yönelik her türlü fiziki ve inşai (tevhid , ifraz, kazı, sondaj, vb.) müdahaL öncesi
Koruma Bölge Kurulu'ndan izin alınmasına, karar verildi.
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